
Zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
domácnost. Neručíme za případné tiskové 
chyby.

BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

Otevírací doba:
Po - Ne 

8:00 – 21:00 hodin

Týden 4 – platí od 22. 1. do 28. 1. 2013

30% sleva
u výrobků uvedených 
na této straně!

Příklepová 
vrtačka
„PSB600RE“
650 W, sklíčidlo 13 mm, 
3000 ot./min., plynulá 
regulace otáček, P/L chod, 
baleno v kufru

Kovový pozinkovaný
regál
5 dřevotřískových polic, v/š/h, 180 
x 90 x 45 cm, včetně 4 plastových 
nožek, nosnost 
175 kg na polici

(bez dekorace)

(ilustra
ční fo

to
)

689,689,-- 759,-- 1.790,1.790,--

479,479,- 1.190,1.190,--

PLATÍ D
O VYPRODÁNÍ 

ZÁSOB

Lůžko MAXIMA
z masivu borovice, 
lakováno bezbarvým 
lakem, 
d. 206 x š 97 x v 70 cm, 
s roštem, výsuvný ukládací 
prostor s kolečky, 
bez matrace

5.490,5.490,--

3.790,3.790,--
WC sedátko
dřevěné, 
tmavý a světlý 
bambus, 
ořech, dub, 
antic

W
dře
m
ba
oře
an

m
b
o
a

tm
b

W
d
t

5
let záruka 
od výrobce

499,499,--



2

Hydromasážní vana
Shark Massage 2 
(Whirlpool) 
150 x 150 x 47 cm, objem: 190 l
4x velké masážní trysky, 6x rotační masážní 
mikrotrysky, 2x malé masážní trysky, motor 
1,5 HP,750 W/230 V, regulace tlaku trysek, 
sání, vanový automat, k vaně je možné 
objednat čelní panel

Smaltovaná 
vana
bílá, bez nožiček

120 x 70 cm
140 x 70 cm
150 x 70 cm
160 x 70 cm
170 x 70 cm

nohy k vaně
279,- 1.490,1.490,--

ilustra
ční fo

to

3.990,3.990,--

Vyrobeno v Německu

Sprchový 
kout „Easy 6“
90 x 90 cm, čtvrtkruhový 
nebo čtvercový, eloxo-
vaný, matný, výška 198 
cm, bezpečnostní sklo 6 
mm, světle modré, včetně 
montážního příslušenství, 
vevnitř lišta pro zakrytí 
šroubů, snadná montáž

299,299,--

Sprchový set
Carbalo 
5 trysek, kovová hadice 1/2“x 150  cm, 
nástěnná tyč 60 cm, průměr 25 cm, 
posuvné držadlo, antikalk, chrom

Podlahové žlaby
pro bezbariérové sprchování, 
z vysoce odolného plastu, 
včetně sifonu, 
rošt z ušlechtilé oceli, 
stavební výška 75 mm, 
včetně příslušenství

85 mm   2.390,-
95 mm   2.790,-

2.190,2.190,--

Masážní box 
„Prince“ 
rozměry: 
130 x 130 x 215 cm, 
výška vaničky: 56 cm, 
hloubka vaničky: 35 cm, 
šířka vstupu: 74 cm, 
výplň: 5mm bezpečnostní 
tvrzené přední woven 
sklo, 5mm bezpečnostní 
tvrzené zadní sklo šedé 
tónované, rám: ALU šedý 
s úpravou satin

11.990,--

Masážní box „N.Y.C.“rozměry: 120 x 80 x 205 cm, výška vaničky: 44 cm, hloubka vaničky: 30 cm, šířka vstupu: 61 cm, výplň: 4 mm bezpečnostní grape sklo, zadní sklo šedé, rám: ALU stříbrný, výbava: horní sprcha s gumovými nopkami - 10 cm, ruční sprcha s gu-movými nopkami - 8 cm, 3x masážní trysky, baterie, sedátko, chromovaná madla, vycvakávací kolečka na dolní straně dveří, dvoukolečka na horní straně dveří, v levé i pravé variantě

“

cm, 
sklo, 

,

ý, 

u-
žní 
ná 
lní 

9.290,--

2.290,2.290,--

Třídílná vanová zástěna
bezpečnostní sklo 4 mm, rozměry 
140 x 120 cm (v x d), profi l bílý
nebo stříbro

T
b
1
n

cena od

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

12.990,12.990,--

7.190,7.190,--

LEVÁ VARIANTA 
POUZE NA OBJEDNÁVKU



3

Masážní podložka do vany 
„Bublík“
120 x 38 cm, silné vzduchové čerpadlo 
450 W s vícefunkčním ovládacím panelem, 
dálkové ovládání s držákem, 250 cm dlouhá 
vzduchová hadice, masážní podložka, 
napětí: 230 V

Skříň vysoká UNO 
35 cm
35 x 171 x 30 cm (š x v x h)

Zrcadlo
UNO s poličkou
2x halogen, 
(š x v x hl)
50 x 80 x 19 cm, 
bílý lesk

Zrcadlo UNO 50    
1.690,-
Zrcadlo UNO 60    
1.790,-
Zrcadlo UNO 70    
1.890,-

Skříňka 
závěsná 
UNO
35 x 72 x 22 cm 
(š x v x h)

Skříňka 
nízká UNO
35 x 100 x 30 cm 
(š x v x h)

Baterie 
dřezová/umyvadlová
série Neon
nástěnná, páková, chrom, 
rozteč 10 a 15 cm

Baterie vanová
série Neon
nástěnná, páková, 
rozteč 10 a 15 cm, 
bez příslušenství, 
chrom

Baterie vanová
série Neon
nástěnná, páková, rozteč 
10 a 15 cm, bez příslušenství, 
chrom, do bytových jader

Dřezová baterie
série Neon
stojánková s krátkým ramínkem, 
páková, chrom

nonováváá
n

BaaaB tteeerrririeeee vvvavavaav nnnnoooovvvváááá D

999,999,--
1.790,1.790,--1.190,1.190,--1.490,1.490,--1.990,1.990,--

1.190,1.190,--1.690,1.690,-- 1.490,1.490,--

Koupelnová sestava „Maxi“
přední korpus, bílý kombinovaný s bezpečnostním sklem
(bez armatury a koupelnových doplňků)

Koupelnová 
skříňka 
„Maxi“

vysoká,
114 x 25,5 x 33 cm 
(v x š x h), bílá, sklo

Koupelnová
skříňka pod
umyvadlo 
„Maxi“ 

56 x 65 x 33 cm 
(v x š x h), 
2x dvířka, bílá, sklo

Koupelnová 
skříňka 
spodní 
„Maxi“
4 zásuvky, sklo,
90 x 35 x 33 cm 
(v x š x h), bílá

Koupelnová
komoda 
„Maxi“
90 x 70 x 41 cm 
(v x š x h), 
bílá, sklo

Sprchový kout
„Easy 4 you“
čtvrtkruhový, čtvercový 80 x 80 cm nebo 90 x 90 cm, 4 mm bezpečnostní sklo, výška 198 cm, radius 500 mm, profi ly matné stříbro, snadná montáž, 

bez sprchové vaničky

2.990,--
4.290,4.290,--

ddloožžžkkaka dddooo vvavaaav nynynyy 

1.390,1.390,--

449,449,--899,899,--

599,599,--

599,599,--

2.690,--

Z

vysoká UNO

Baaterriie e 
ddřezzoovovváá/á///uuummyvvyvadddaa lool vvává
ssériiee NNNeeeoononnn

ss
n
1
c

BB

S
n
3
(

1.690,1.690,--

Spodní skříňka
pod umyvadlo
UNO – 55 cm
1 x zásuvka, 2 x dvířka, (š x v x hl.) 
55 x85 x 42 cm, vč.umyvaadla, 
korpus LTD bílý lesk, čelní plochy 
MDF bílý lesk

Uno 65   2.390,-
Uno 75   3.990,-

1.490,1.490,--

1.890,1.890,--

1.790,1.790,--



jednoduchá 
montáž

Světelná 
LED lišta – set
barevné spektrum, 2x 42,5 cm, 
každá 15  ks LED, včetně 
ovladače

(i
lu

st
ra

čn
í 
fo

to
)

699,--
1.190,1.190,--

4

5

7

555555

3

1

Série 
osvětlení 
„Sinned“
chrom, vč. světel-
ného zdroje 
G9/33W

cena od
2 2spot                                  349,-
3 3spot                                  599,-
4 4spot                                  699,-
5 6spot                              1.290,-
6 Stolní lampička                    349,-
7 Stojací lampa 

výška cca 150 cm            1.990,-

1 1spot                                 179,-   239,239,--
     479,479,--

 679,679,--
       969,969,--

            1.790,1.790,--
    469,469,--

    2.790,2.790,--

179,179,--

6
4

649,649,--

799,799,--
449,449,--

Nástěnné a stropní 
osvětlení
vč. úsporného zdroje 2D-38 W

cena od

Ø 40 cm

449,-

Ø 40 cm

599,-

, 
čtvercová 

30 x 30 cm

Stojací lampa
chrom, 5x 230 V/E14, max. 40 W, výška cca 240 cm, mramorová základna pr. 35 cm 

2.490,2.490,--

1.790,1.790,--

1.590,1.590,--
Závěsné svítidlo se závažím
„Madison“
matný nikl, 4x GY6, 35/12 V/35 W,
délka závěsu max. 150 cm

2.190,2.190,--

Série osvětlení 
Luce
Závěsné svítidlo
nikl/matné bílé sklo, 
1x E27, max. 60 W, 
výška 42 cm

Stolní lampička
nikl/matné bílé sklo, 
1 x E14, max. 40 W, 
výška 21 cm

799,799,--

199,199,--

1.990,1.990,--

1.490,--

Stropní osvětlení
QUADRIS
chrom/sklo, 4 x G4, 35 W, 
12 V + 36 LED, 32 x 32 cm



5

METEOSTANICE 
„WS6810“
hodiny řízené rádiovým signálem 
s možností manuálního nastavení, 
rozsah měření teploty: vnitřní 
0 °C až +50 °C, vnější -20 °C 
až  +50 °C, paměť na max. 
a min. teplotu, funkce snooze, 
budík, modré nebo oranžové 
podsvětlení

899,899,--

Bezdrátový domovní 
zvonek
zásuvkový P 628
- 24 nastavitelných melodií
- dosah až 100 m
- přijímač napájený ze zásuvky 
230V/50 Hz
- voděodolné tlačítko s červenou 
LED diodou

269,269,--

5

1.790,--
Keramický 
topný panel R-061
příkon 1500 W, vysoce ekonomické vytápění pomocí topných desek 

Mica, systém Anti-frost termostat, automatické vypnutí při přehřátí, 

pojistka s plastovým krytem pro použití v koupelnách, nebo vlhkých prostorech, možnost zavěšení  na stěnu

R-062  1.890,-

Teplovzdušný 
ventilátor „R-8056“
příkon: 1500 W, 2 úrovně nasta-
vení: 900/1500 W, funkce stu-
dený vzduch, možnost oscilace, 
ochrana proti přehřátí, bezpečný 
provoz, nevysouší vzduch, rychlý 
ohřev

499,--699,699,--

Keramické 
topení „R-8058“
příkon: 1900 W, 3 nastavení: 
ventilátor/nízká/vysoká rychlost, 
funkce studený vzduch, oscilace 
90°, ochrana proti přehřátí, tichý 
provoz

849,--1.190,1.190,--

2.190,2.190,--

2.490,2.490,--

Vypínačová série 
Tango
barva bílá

cena od 39,39,9090
Vypínačová série 
Klasik
barva bílá

cena od

Zásuvka 1-násobná 44,90
Zásuvka 2-násobná  54,90
Tlačítko  49,90
Vypínač jednopólový  39,90
Přepínač sériový  79,90
Přepínač střídavý  54,90
Přepínač střídavý dvojitý  109,–
Přepínač křížový  99,90

Rámeček 2-násobný     39,90
Zásuvka 1-násobná  109,–
Zásuvka 2-násobná  149,–
Zásuvka anténní TV/R  249,–
Zásuvka TV/R/SAT  299,–
Vypínač jednopólový  119,–
Přepínač sériový  149,–
Přepínač střídavý  199,–
Přepínač křížový  179,–

39,39,9090

Vypínačová 
série Vienna
barva bílá, rámečky 
různé barevné 
provedení

cena od 24,24,9090
Vypínačová série 
Thaya
barva stříbrná

cena od 44,44,9090

Do vyprodání zásob
min. 10 ks

na Baumarkt

Rámeček 2-násobný  44,90
Rámeček 3-násobný  54,90
Zásuvka 1-násobná   69,90
Zásuvka 2-násobná   99,90
Zásuvka anténní TV/R  249,–
Zásuvka anténní TV/R/SAT  299,–
Zásuvka datová   279,–
Tlačítko    79,90
Tlačítko s kontrolkou  99,90
Přepínač sériový   99,90
Přepínač střídavý   79,90
Přepínač střídavý dvojitý  129,–
Přepínač křížový   109,–
Stmívač    399,–

Rámeček 1-násobný cena od 24,90
Rámeček 2-násobný cena od 29,90
Rámeček 3-násobný cena od 39,90
Zásuvka 1-násobná  59,90
Zásuvka anténní TV/R  229,–
Zásuvka anténní TV/R/SAT  279,–
Zásuvka datová  149,–
Tlačítko 89,90
Tlačítko s kontrolkou  129,–
Přepínač sériový  99,90
Přepínač střídavý  79,90
Přepínač střídavý dvojitý  179,–
Přepínač křížový  129,–
Stmívač  349,–



Kameninová dlažba 
Argento BF
30 x 60 cm, 60 x 60 cm, 
karton = 1,44 m2

Mozaiková vložka 
Argento 
30 x 30 cm
cena za kus 179,-

Soklová lišta Argento

7,2 x 30 cm
cena za kus  42,90

559,559,--

prodej celých balení

cena za m2

Obkladový 
kámen 
přírodní
pro použití
 v interiéru i exteriéru, 
zpracování bez 
spár,vhodné pro 
moderní, ale i 
klasický vzhled stěn
křemen žlutý
10 x 40 cm,
karton = 0,44 m2  

cena za m2 

549,-549,-

Montážní pěna 
500 ml, pro izolaci 
a utěsnění spár

í ě

74,74,9090
99,99,9090

b
ez

 d
ek

o
ra

ce

(ilustrační foto)

b
ez

 d
ek

o
ra

ce

Knihovna
borovice, 
77 x 30 x181,5 cm

1.490,-

Selská skříň 
borovice, 
lakováno, 3 dílná, 
181 x 150 x 56 cm 4.990,4.990,--

(ilustrační foto)(il t č í f t )

1.490,--2.190,2.190,--
6

prodej celých balení

B
rn

o

Psací stůl JULIA
masiv, borovice, lakováno bezbarvým lakem, zásuvka, výškově nastavitelný. možnost naklopení pracovní desky, 109 x 55 x 63 – 96 cm

Psací stůl JULIA
masiv, borovice, lakováno bezbarvým lakem, zásuvka, výškově nastavitelný. možnost 

arvým lakem, zásuvka
ým lakem

naklopení pracovní desky,

ý vě nastavitelný. možn
nastavitelný. mo

109 x 55 63

b
ez

 d
ek

o
ra

ce



Laminátová podlaha
sněžná borovice světlá, 
1286 x 194 x 7+1 mm, 
1,996 m2, 

cena za m2 249,249,--

prodej celá balení

12 
let záruka 

na opotřebení

Lať smrk 
např. 40 x18 mm, 
různé rozměry a délky

cena za bm 

kusový prodej

8,9090

Parketová podlaha
přírodní buk,
1080 x 185 x 11,5 mm, 
2,198 m2

cena za m2 399,--

179,179,--

prodej celých balení

7

Hranol 
smrk/jedle neošetřeno, 
sušeno v komorové sušárně, 
jemně seříznuto, různé délky, 
rozměr 70 x 70 mm

kusový prodej

79,79,9090
cena za bm

Laminátová 
podlaha 
dub elegance 
1290 x 194 x 7 mm, 
balení = 2,245 m2

cena za m2 

prodej celých balení

259,259,--

589,589,--

12 
let záruka 

na 
opotřebení

Deska lepená
smrk/jedle, neošetřeno, 
pro vnitřní stavbu regálů 
a nábytku, tl. 18 mm, 
různé rozměry např. 
800 x 200 mm

cena za ks od 35,35,9090
45,45,9090

13,13,9090

b
ez ko

vá
ní

5.590,5.590,--

Domovní dveře „C1“
obvodový rám 60 mm, rám křídla, sendvičová 
výplň tloušťky 36 mm, tepelně izolační, celoob-
vodové těsnění, ornamentní sklo 518 M, 4 těžké 
závěsy, trojrozměrně přestavitelné, 5bodový 
čepový zámek, práh z pozinkované oceli, 
s nasazenými kovovými aplikacemi, 
barva bílá, 980 x 2000 mm 

5.290,5.290,--

Vchodové dveře „B4“
980 x 2080 mm, obvodový rám 
60 mm, rám křídla, sendvičová výplň tloušťky 
36 mm, tepelně izolační, celoobvodové 
těsnění, ornamentní sklo 504, 4 těžké závěsy, 
trojrozměrně přestavitelné, 5bodový čepový 
zámek, práh z pozinkované oceli, s nasazenými 
kovovými aplikacemi,
bíla barva

b
ez ko

vá
ní

7let 
záruka

12 
let záruka 

h b lení

Přístřešek 
jednoduchá montáž, 

polykarbonát,pozinkovaná ocel, 
1400 x 900 mm900 mm

1.990,-2.550,2.550,--



12,12,9090
Primule 
(petrklíč)
kv. 9 cm

kv.11 cm   22,90

Primule

29,29,9090

5,5,9090

Obaly na primule 
různé barvy

(ilustra
ční fo

to
)

(il
99,99,9090

(ilustrační foto)

Osiva
různé druhy

cena od

Řetězová pila
BKS 40/40
benzinová, s ergonomickým ovládáním, příkon 
1,54 kW ( 2,1 HP, obsah motoru 40 m³, délka 
lišty 40 cm, členění řetězu 3/8“ / 91 PJ 056X, 
objem olejové nádrže 150 ml, objem palivové 
nádrže 250 ml, automatické mazání řetězu, 
brzda řetězu ano, hmotnost 5,4 kg 3.590,--

miickýkýýmm oovláááv dádánímíím přpříkíkooon

Substrát 
pro výsev
10 l

20 l  59,90

44,44,9090

Zahradní čerpadlo
GPK 60/40   
650 W, max. průtok 3.600 l/h, 
max. dopravní výška 40 m

1.990,1.990,--

2.190,--

1.590,--
Domácí vodárna
HWW 900/25 Plus
výkon 600W, 
230 V/50 Hz, 
max. doprav. množství 
2800 l/h., 
max. tlak 4,2 bar, 
max. doprav. výška 42 m, 
max.sací výška 9 m, 
objem tlakové nádrže 18 l, 
teplota prostředí 5 - 40°C, 
teplota kapaliny 2 - 35°C, 
kabel 1,5 m, 
hmotnost 14,6 kg

Řetězová pila AKE 40 S
elektrická, příkon 1800 W, lišta 40 cm, 
rychlost řetězu 9 m/s, systém SDS pro 
napípnání a výměnu řetězu, pochromo-
vaný řetěz, hmotnost 4,1 kg

3.690,3.690,--
va

Cibuloviny 
malá sada 
různé druhy

Podstavce 
pod květináče
různé druhy

cena 

Krmítka
různé druhy 
 cena od

Krmení 
pro venkovní ptactvo
různé druhy 

cena od 

lojová koule 85 g   4,90

84,90 4,4,90900009090999000099

í

129,-

84,90

8

19,19,9090

(ilustra
ční fo

to
)

B
rn

o



Dekorační záclonové 
soupravy
dřevěné, průměr 28 mm, různé délky

cena od
219,219,--

Montážní 
lepidlo
+výtlačná 
pistole 
navíc 
kartuš 350 g

9

449,449,--
Bílá malířská barva 
pro interiéry

klasická interiérová 
barva, prodyšná, vhodná pro 
nenáročné prostory, 10 l
5 l       239,-
10 l     459,
(1 l = cena od 45,90 Kč)

239,239,--cena od

199,199,--69,69,9090
Hloubková 
penetrace

pod malířskou 
barvu
1 l     69,90
5 l     189,-
10 l   329,-
(1 l =  cena 
od 32,90 Kč)

cena od

Antinikotinová malířská 
barva
speciální interiérová barva  na ochra-
nu, před skvrnami od nikotinu, izoluje  
před zažloutlými skvrnami od kouře , 
vysoká krycí schopnost

5 l    649,-
10 l   949,-
(1 l = cena od 94,90 Kč)

AA
bb
ss
n
pp
vv
p

649,649,--

Tónovací barvy
různé odstíny
750 ml    
(1 l = 79,87Kč)

59,90
79,79,9090

Kobercové 
běhouny

protizskluzový 
podklad, 
šíře 67 cm a 80 cm, 
různé barvy

šíře  67 cm   119,-/BM
šíře  80 cm   149,-/BM

119,119,--

Válečková omítka 
bílá
prodyšná , snadno se nanáší 
válečkem jako barva, pro vnitřní 
použití

10  kg

20 kg   679,-

(1 kg = cena od 33,95 Kč) 379,379,--

Malířská barva bílá  

dobrá krycí schopnost, 
prodyšná, 10 l vystačí 
na cca 60 m2

10 l   
(1 l =  44,90 Kč)

Akryl 
barevný lak

vodou ředitelný, 
k univerzálnímu použití, 
různé odstíny, matný
750 ml
(1 l = 198,67 Kč)

149,149,--

cena od

Protiplísňová malířská 
barva
vhodná do vlhkých prostor

2,5 l    199,-
5 l       369,-
(1l = cena od 73,80 Kč)

149,149,--

30% SLEVA30% SLEVA  

NA VYBRANÉ DRUHY KOBERCŮNA VYBRANÉ DRUHY KOBERCŮ



Vysavač mokro/suchý
„WD 3.200“
k vysávání nečistot, prachu,
třísek, tekutin, 1400 W,
plastový zásobník 17 l 

1.690,--

Vysokotlaký čistič
K 2.38 + rotační 
kartáč
tlak: max 110 bar, množství vody: 
max 360 l/hod., max. teplota přítoku: 
40°C, výkon:1,4 kW, 
včetně příslušenství

2.690,2.690,--

Úhlová bruska
MWS650
650 W, 10.000 ot./min., 
kotouč 115mm

549,--

6
k

549,549,--
Aku vrtací šroubovák 
18 V AS 18 VMB
volnoběžné otáčky 0 – 550/min., 
chod-pravý/levý, 16stupňové 
nastavení kroutící síly + vrtání, 
rychloupínací sklíčidlo 0,8 – 10 mm, 
vč. bitů

699,699,--

Stříkací pistole 
W665
je určena
pro nástřik 
interiérových
barev

5.290,5.290,--

3.990,3.990,--

Prodlužovací nástavec 
a nástavec pro lakování 

800 ml ZDARMA! 
součást balení

vč. bitů

Příklepová vrtačka

„BSB 500“
volnoběžné otáčky 0 - 3000/min., 
0 - 48.000  příklepů/min., ozubené 
sklíčidlo pr. 13 mm, pravý/levý 
chod, elektronické nastavení otáček, 
vč. madla a vrtací dorážky739,739,--

409,409,-- 319,319,--

Čistič oken
„WV50 Plus“
postřik, stírání, vysávání špinavé vody z okna do čistoty

6.590,-- 4.790,4.790,--

Štípač dřeva W520
horizontální, výkon: 1500 W, 
napětí: 230 V, štípací tlak: 5,5 t, 
max. průměr polena : 25 cm,
max délka polena : 
52 cm1.490,1.490,--

10



99,90
Stěrače 
Evo
různé rozměry

cena od

různé rozměry

d

Stěrače 
Evo
ů é ě

189,189,--

149,-
Pomocný startovací kabel 
300 Amp, 3 m

279,279,--

Osvěžovač vzduchu 
Wunderbaum
různé vůně

19,9090
39,39,9090

Rozmrazovač zámků 
Sheron, 50 ml   

17,90

29,29,9090

22,22,9090

129,129,--

Ochrana 
podvozku 
vozidel
Bitumen
500 ml, 
chrání proti rzi, 
posypové soli, vodě, 
ledu a sněhu

54,54,9090
Olej 
Mogul extra
10 W-40, 1 l

129,129,--

Autožárovky 
Philips
různé druhy

cena od

19,19,9090

11

34,34,9090

Autopotahy
Elegant 
moderní design, komplet pro celé auto, Uni, Felicia, Fabia, Octavia, Roomster, různá provedení, dělená i nedělená

cena od

Autop
Elegan
moderní d
auto, Uni,

ní d

Roomster,
i nedělená

ster,

cena od

499,499,--
679,679,--

299,299,--
Nabíječka baterií 
Cartrend
4A - 12A/12V

cena od

Nigrin
rozmrazovač 
skel
500 ml

799,799,--
GT Start – Autobaterie
bezúdržbová, německá značková 
kvalita, 35 – 70 Ah

cena od

1.290,1.290,--



BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

telefon 541 553 500 
www.globus-baumarkt.cz

 Můžete nám také 
zavolat na infolinku 
ZDARMA! 

PLATNOST TÉTO STRANY JE OD 25. 1. DO 28. 1. 2013.

Zrcadlová skříňka
Como
MDF, bílá vysoký lesk, 
16 mm dřevotříska, 
2x 10 W halogen. osvětlení, 
600 x 670 x 255 mm 
(v x š x h)

3.090,3.090,--

Při nákupu 
nad 1000 Kč 

ve dnech 
25. – 28. 1. 2013 
obdržíte deštník  

ZDARMA!
Výdej na hlavních 

informacích

44,44,9090

Filson 

Zimní směs 
do ostřikovačů 
-20°C, 
4 l

54,54,9090

Ponorné 
čerpadlo
Trend Line 
EP 410
příkon 400 W, 
max.výtlak 5 m, 
dopravní objem 
125 l/min.

879,879,--

649,649,--

1.790,1.790,--

1.390,1.390,--

Z
C
M
1
2
6
(

Půdní schody
3dílné, dřevěné, skládací, 
schránka 9,5 cm vysoká, 
3dílný žebříkový díl, měkké dřevo, 
smrk, poklop vrstvený 
18 mm silný, U-hodnota 
2,20 W/m2°C, 
světelná výška 285 cm

2.090,2.090,--


	HR_01_04_13_bmbr
	HR_02_04_13_bmgl
	HR_03_04_13_bmgl
	HR_04_04_13_bmgl
	HR_05_04_13_bmgl
	HR_06_04_13_bmbr
	HR_07_04_13_bmgl
	HR_08_04_13_bmbr
	HR_09_04_13_bmgl
	HR_10_04_13_bmgl
	HR_11_04_13_bmgl
	HR_12_04_13_bmbr

